Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2025 - 16:24 733/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 133/2025

São Roque, 16 de janeiro de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
realização de evento de troca de mudas por aparelhos eletrônicos na
praça de são João novo, na semana do meio ambiente.

A realização de um evento de troca de mudas por
aparelhos eletrônicos, durante a Semana do Meio Ambiente, visa promover a
conscientização ambiental e incentivar práticas sustentáveis. A iniciativa busca
engajar a população no descarte correto de resíduos eletrônicos, reduzindo o
impacto ambiental causado por esses materiais e fomentando a
responsabilidade coletiva com o meio ambiente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
JULIANA EGYDIO CALDEVILLA BONFIETTI
MD. Diretora de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2622G1KHXCTUK8TT
		2025-01-17T10:55:59-0300